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Blejtram z klinami 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest blejtram z klinami. Nowy 

i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się w kształtach 
i strukturze. 

Znane blejtramy mają kształt zbliżony do prostopadłościanu, który ma 
cztery ściany boczne będące polami białymi. Ściany boczne przylegają 
krawędziami bocznymi do siebie, krawędziami górnymi do ściany wierzchniej 
będącej białym polem i krawędziami dolnymi do ściany spodniej, która 
pośrodku ma pustą przestrzeń otoczoną obramowaniem będącym polem 
drewnianym o kształcie ramki. Obramowanie to styka się z obramowaniem 
będącym polem białym mającym kształt zbliżony do ramki, przy czym jej 
linie wewnętrzne są nieregularne. Na białych polach obramowania znajduje 
się kilka linijnych wypukłości ułożonych równolegle do krawędzi 
obramowania. Białe pola są płótnem malarskim. Na ścianach bocznych 
znajdują się koliste wypukłości przez co faktura ich jest niejednolita. Na 
ścianach wewnętrznych Jctóre są też elementami obramowania pustej 
przestrzeni znajdują się kliny do napinania płótna malarskiego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia blejtram w rzucie aksonometrycznym 
w widoku z boku ,fig.2 przedstawia widok ściany bocznej krótszej blejtramu, 
fig.3 przedstawi a widok ściany bocznej dłuższej blejtramu,fig.4 przedstawia 
widok ściany wierzchniej blejtramu,fig.5 przedstawia widok ściany spodniej 
blejtramu. 

Blejtramz klinami ma kształt zbliżony do prostopadłościanu z 
zaokrąglonymi krawędziami, który ma cztery ściany boczne będące białymi 
polami. Ściany boczne dłuższe przylegają krawędziami bocznymi do ścian 
bocznych krótszych, krawędziami górnymi do ściany wierzchniej będącej 
białym polem i krawędziami dolnymi do ściany spodniej, która pośrodku ma 
pustą przestrzeń otoczoną obramowaniem będącym polem drewnianym o 
kształcie ramki prostokątnej. Obramowanie to styka się z obramowaniem 
będącym polem białym, które ma też kształt regularnej ramki prostokątnej. Na 
leżących naprzeciwko siebie dwóch białych polach obramowania znajdują się 
linie dwóch białych pól tego samego obramowania, które są równoległe. 



Białe pola są płótnem malarskim. Na białych polach obramowania znajdują 
się linijne wypukłości pochylone pod kątem do krawędzi białych pól ścian 
bocznych, które sąjednolite. Na ścianach wewnętrznych płaskich ,które są też 
elementami obramowania pustej przestrzeni, znajdują się kliny do napinania 
płótna malarskiego. Ściany wewnętrzne są polem drewnianym i stanowią 
jednolitą całość z obramowaniem będącym polem drewnianym. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Blejtram z klinami przedstawiony na załączonych rysunkach fig. 1,2,3,4,5 
charakteryzuje się tym, że: 
-na obramowaniu mającym kształt regularnej ramki będącym białym polem 
znajdują się linijne wypukłości, które pochylone sąpod kątem do krawędzi 
białych pól jednolitych ścian bocznych, natomiast na leżących naprzeciwko 
siebie dwóch białych polach obramowania znajdują się linie dwóch białych 
pół tego samego obramowania. 
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